
 

From: Rein Järvelill <rein@seto.ee>  
Sent: Sunday, September 10, 2023 10:42 AM 
To: Gerrit Mäesalu <Gerrit.Maesalu@riigikantselei.ee>; Kaja Kallas <Kaja.Kallas@riigikantselei.ee>; RAM 
Info <Info@fin.ee>; Mart Võrklaev <Mart.Vorklaev@fin.ee>; Lauri Läänemets <l22nemets@gmail.com>; 
info@siseministeerium.ee; vminfo@mfa.ee 
Subject: Seto Kongressi Vanematekogu pöördumine - Koidula piiripunkt 
 
 
Tere, 
Edastan Seto Kongressi Vanematekogu pöördumise. 

 

 

  
 Kiri valitsusele SKVK.asice   
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